

Årsredovisning

för

Lusths Åkeri & Entreprenad AB

556386-8156

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lusths Åkeri & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rättvik den 28 december 2023



Matz Gunnar Lusth

Årsredovisning

för

Lusths Åkeri & Entreprenad AB

556386-8156

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Lusths Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1990. Verksamheten omfattar åkeri, gräv- och schaktrörelse och bedrivs i Rättvik

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	765	794	624	1 386
Resultat efter finansiella poster	63	337	207	-22
Soliditet (%)	60	54	53	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	675 830	205 280	1 001 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:			205 280	-205 280	0
Årets resultat				47 946	47 946
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	881 110	47 946	1 049 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 110
årets vinst	47 946
	929 056
disponeras så att i ny räkning överföres	929 056
	929 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		765 356	794 024
Övriga rörelseintäkter		4 464	187 874
Summa rörelseintäkter		769 820	981 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-340 799	-343 944
Övriga externa kostnader		-177 620	-151 459
Personalkostnader	2	-11 863	-9 720
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 505	-146 815
Summa rörelsekostnader		-708 787	-651 938
Rörelseresultat		61 033	329 960
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 979	1 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-805
Summa finansiella poster		1 831	6 892
Resultat efter finansiella poster		62 864	336 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		62 864	256 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 918	-51 572
Årets resultat		47 946	205 280

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

455 887

343 062

Inventarier, verktyg och installationer

4

292 716

253 333

Summa materiella anläggningstillgångar

748 603

596 395

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

174 775

174 775

Summa finansiella anläggningstillgångar

174 775

174 775

Summa anläggningstillgångar

923 378

771 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

134 997

57

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 803

6 742

Summa kortfristiga fordringar

139 800

6 799

Kassa och bank

Kassa och bank

6

801 333

1 180 797

Summa kassa och bank

801 333

1 180 797

Summa omsättningstillgångar

941 133

1 187 596

SUMMA TILLGÅNGAR

1 864 511

1 958 766

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

881 110

675 830

Årets resultat

47 946

205 280

Summa fritt eget kapital

929 056

881 110

Summa eget kapital

1 049 056

1 001 110

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

Summa obeskattade reserver

80 000

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 434

167 850

Skatteskulder

0

6 505

Övriga skulder

683 021

688 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

735 455

877 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 864 511

1 958 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 226 929	2 257 129
Inköp	207 213	344 800
Försäljningar/utrangeringar	-442 076	-375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 992 066	2 226 929
Ingående avskrivningar	-1 883 867	-2 192 052
Försäljningar/utrangeringar	442 076	375 000
Årets avskrivningar	-94 388	-66 815
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 536 179	-1 883 867
Utgående redovisat värde	455 887	343 062

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	861 988	861 988
Inköp	123 500	
Försäljningar/utrangeringar	-104 650	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	880 838	861 988
Ingående avskrivningar	-608 655	-528 655
Försäljningar/utrangeringar	104 650	
Årets avskrivningar	-84 117	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-588 122	-608 655
Utgående redovisat värde	292 716	253 333

2024011905123

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 775	238 275
Försäljningar		-27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 775	210 775
Ingående nedskrivningar	-36 000	
Årets nedskrivningar		-36 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-36 000	-36 000
Utgående redovisat värde	174 775	174 775

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Rättvik den 28 december 2023



Matz Gunnar Lusth

2024011905124